

Data e hora da consulta: 03/11/2025 17:48

Usuário: ***.535.422-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2025	NE	239

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	1000000000	339040	-	TIC COMRED

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/04/2025	Ordinário	0001376562023622800	0,0000	11.731,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.804.362/0001-47	FACHINELI COMUNICACAO LTDA	38010-050
Endereço	UF	Telefone
PRATA 23 SALA 604 E 606 CENTRO	MG	3433148894
Município	UF	Telefone
UBERABA	MG	3433148894

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição

EMPENHO PARA CONTRATAÇÃO DE ACESSO A INTERNET TERRESTRE PARA UTILIZAÇÃO EM ÁREAS URBANAS E RURAIS, QUANDO DISPONÍVEL, E VIA SATELITE DE BAIXA ORBITA (LEO, SIGLA EM INGLÊS), COM MOBILIDADE E COBERTURA EM TODO O TERRITÓRIO DE RONDONIA, CONFORME PE 90025/2024, INFORMAÇÃO 3/2025/COSEIC (1344207), DESPACHOS 602/2025/GABSAOFC (1336400) E 650/2025/COFC (1344883), SEI! 0001376-56.2023.6.22.8000.

Local da Entrega

RONDONIA

Informação Complementar

07002405900252024 - UASG Minuta: 070024

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
008	03/11/2025 17:29:23	Alteração

Data e hora da consulta: 03/11/2025 17:48

Usuário: ***.535.422-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI	11.731,60

Subelemento 13 - COMUNICACAO DE DADOS E REDES EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - Link banda larga interior, nos termos e condicoes estabelecidos no edital e em seus anexos integrantes.	11.731,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/04/2025	Inclusão	2,00000	707,4400	1.414,88
22/04/2025	Reforço	14,00000	707,4400	9.904,16
03/11/2025	Reforço	0,58317	707,4400	412,56

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RICARDO MOURA SILVA
***.761.553-**
03/11/2025 17:29:23

Gestor Financeiro
JOSE AURIMAR MACHADO DE ALMEIDA
***.535.422-**
03/11/2025 14:57:30